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Kohde Sähköttäjänsilta sijaitsee Vallilan (22.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskeeSähköttäjänsillan pyörätietä välillä Aleksis Kiven katu – Teollisuuskatu ja se on esi-tetty piirustuksessa nro 31771/1.
Katu on pyöräkatu. Kadun itäpuolella on saman niminen jalankulun ja pyöräliiken-teen silta, joka on ylikulkukäytävä Aleksis Kiven kadun ja Sähköttäjänpuiston välillä.Silta ylittää Teollisuuskadun.
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12651 mukainen.

Lähtökohdat
Sähköttäjansillan pyörätie on uusi pyöräilyn yhteys Aleksis Kiven kadun ja Teolli-suuskadun välille. Kadun länsipuolelle rakennetaan hotelli. Pyörätien itäpuolella si-jaitsee nykyinen silta ja asuinrakennusten kortteli. Pyörätie sijoittuu rakentamatto-maan maastoon.
Pyörätien rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen pyöräliikenteen. Ho-tellitontin kohdalla on Savonkadun alikulkukäytävä, jonka kautta on yhteys Pohjois-baanalle ja Keski-Pasilaan. Jalankulun ja pyöräilyn yhteydet Itä-Pasilaan ovat yli-kulkukäytävän kautta. Aleksis Kiven kadulla ja Savonkadulla on molemmin puolinjalkakäytävät ja yksisuuntaiset pyöräkaistat.
Kadun rakentaminen mahdollistaa sujuvammat pyöräliikenteen yhteydet erityisestiPohjoisbaanan ja Itä-Pasilan suunnista Teollisuuskadulle. Kadun pääasiallisia käy-täjiä ovat alueen läpi ajavat pyöräilijät.

Liikenteellinen ratkaisu
Sähköttäjänsilta on pyörätie, johon liittyvät nykyiset Aleksis Kiven kadun ja Teolli-suuskadun pyöräväylät.
Toiminnallisesti katu on pyöräilyn alueraitti. Sähköttäjänsillan pyörätien leveys on3,5 metriä ja pituus 42 m.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Pyörätie päällystetään asfaltilla. Pyörätien ja sillan väliin jäävä reuna-alue kivetäänharmaalla noppakiveyksellä. Noin 0,54 m leveän reuna-alueen tarkoitus on pitääpyöräilijät ja kunnossapidon ajoneuvot kauempana sillan rakenteista. Reunatuetovat harmaata luonnonkiveä.
Valaistus

Sähköttäjänsillan pyörätie valaistaan kadun länsipuolelle sijoitettavilla pylväsvalai-simmilla.
Tasaus ja kuivatus

Sähköttäjänsillan pyörätien tasaus noudattaa pyörätien alku- ja loppupäässäänpääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Pyörätien keskivaiheilla on noin 34metriä pitkä osuus, jolla katu leikkautuu enimmillään noin 0,5 metriä nykyisenmaanpinnan alapuolelle. Pyörätie liittyy molemmista päistään nykyisten katujen ta-saukseen.
Sähköttäjänsillan pyörätien hulevedet sekä mahdollisessa tulvatilanteesta johtuvatvedet johdetaan Teollisuuskadun nykyiseen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
Sähköttäjänsillan pyörätien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetunperustavoitetason.

Ylläpitoluokka
Sähköttäjänsillan pyörätie kuuluu ylläpitoluokkaan II.


